Протокол №4/2024
Наблюдательного совета

государственного автономного учреждения дополнительного образования
Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»

Заседание проводится по инициативе директора ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-
Уральского» Субботиной Татьяны Михайловны на основании статьи 22 Устава государственного
автономного учреждения дополнительного образования Свердловской области «Детская школа
искусств № 2 города Каменска-Уральского».

Дата заседания - «12» марта 2024 года.

Место проведения заседания - ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» по
адресу: 623400, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Белинского, 1а, в кабинете 21.

Присутствовали: шесть членов Наблюдательного совета из шести, кворум имеется,
заседание правомочно.

Участники заседания:
Члены наблюдательного совета:
1. Радченко Сергей Владимирович - представитель учредителя, Заместитель Министра,

Министерство культуры Свердловской области.
2. Алексанян Вероника Светославовна - представитель работников ГАУДО СО «ДШИ № 2

г. Каменска-Уральского», преподаватель в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского».
3. Усынин Александр Петрович - представитель работников ГАУДО СО «ДШИ № 2 г.

Каменска-Уральского», юрисконсульт в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского».
4. Шестакова Лидия Григорьевна - общественный деятель.
5. Кольжанова Светлана Александровна - общественный деятель.
6. Анисимова Мария Александровна - главный специалист отдела экономического анализа

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области.
Заинтересованные лица:
1. Субботина Татьяна Михайловна - директора ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-

Уральского».
2. Чеглакова Светлана Николаевна - главный бухгалтер ГАУДО СО «ДШИ № 2 г.

Каменска-Уральского».

Председатель Наблюдательного совета Шестакова Лидия Григорьевна.

Повестка дня:
Рассмотрение проекта уточненного «Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2024

г. (на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов)» государственного автономного учреждения
дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города
Каменска-Уральского», и дачи по нему заключения.

Ход заседания:

По вопросу рассмотрения проекта уточненного «Плана финансово-хозяйственной
деятельности на 2024 г. (на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов)», в качестве докладчика
выступала Чеглакова С.Н.

Чеглакова С.Н. пояснила необходимость внесения изменений в «План финансово­
хозяйственной деятельности на 2024 г. (на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов)»,
утвержденный директором ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» «18» января 2024
года, на основании Заключения Наблюдательного совета от «09» января 2024 года и предложила
дать положительное заключение уточненному «Плану финансово-хозяйственной деятельности на
2024 г. (на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов)».

Проголосовали: «за» - 6 человек - «против» - нет.

Постановили:

1. Дать положительное заключение по уточненному «Плану финансово-хозяйственной
деятельности на 2024 г. (на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов)» (Приложение № 1 к
настоящему протоколу), уполномочить Председателя наблюдательного совета на подпись
указанного заключения.

Председатель Наблюдательного совета государственного автономного учреждения
дополнительного образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города
Каменска-Уральского »

________________________________________________________ Шестакова Лидия Григорьевна

Член Наблюдательного Совета государственного автономного учреждения дополнительного
образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»

______________________________________________ ___ _____ Радченко Сергей Владимирович

Член Наблюдательного Совета государственного автономного учреждения дополнительного
образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»

____________________________________________________ Алексанян Вероника Светославовна

Член Наблюдательного Совета государственного автономного учреждения дополнительного
образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»

__________________________________________________________ Усынин Александр Петрович

Член Наблюдательного Совета государственного автономного учреждения дополнительного
образования Свердловской области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»

______________________________________,_____________ Кольжанова Светлана Александровна

Член Наблюдательного Совета государственного автономного учреждения дополнительного
образования Свердловской области^Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского»

с/
________________________"_____________________________ Анисимова Мария Александровна